

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30 ~ H31	泉州農と緑の総合事務所	単独
	契 約 番 号	2018-10-012822	
	工 事 名 称	岸和田丘陵地区A3工区整備（30）工事（その2）	
	工 事 場 所	岸和田市稲葉町	
	竣 工 又 は 納 入 期 限	平成30年11月22日 ~ 令和 元年 7月31日	
	所 要 日 数	*****	
	工 事 種 別	土木一式	
	建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
	備 考		

設
計
大
要

ほ場整備工 A=3.7ha

護岸工 一式

設計金額	金	133,671,600	円
消費税抜き金額	金	123,770,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	9,901,600	円

事業名
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			123,770,000	
2 工事原価			105,959,000	
3 純工事費			83,908,000	
4 直接工事費			66,180,000	
5 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	63,143,000	
6 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	3,037,000	
7 間接工事費			39,779,000	
8 共通仮設費			17,728,000	
9 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 運搬費~営繕費等				
(4+9+18+23+25-27-28-29) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值)				
66,180,000 × ((7.950*1.000+0.000)*1.000)	7.950	%	5,261,000	
11 運搬費	1.000	式	467,000	
12 準備費	1.000	式	12,000,000	
13 安全費	1.000	式	0	
14 役務費	1.000	式	0	
15 技術管理費	1.000	式	0	
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場管理費				
(4+8+18+19+22-27-29) × ((標準値*補正值)*補正值)				
83,908,000 × ((26.280*1.000)*1.000)	26.280	%	22,051,000	
18 官貸額 (直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
19 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
20 一般管理費等				
(4+7-27-29) × (標準値*補正值+保証费率)				
105,959,000 × (14.140*1.000+0.04)	14.180	%	15,024,000	
21 一括計上価格	1.000	式	2,787,000	
22 支給品費			0	
23 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
24 処分費等 (直接工事費の内数)			57,000	
25 処分費 (準備費の内数)			0	
26 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
27 処分費等 (率対象外)			0	
28 共通仮設費算定控除額			0	
29 有価物処分費			0	
30 法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
(1-21) × 標準値				
120,983,000 × 4.670	4.670	%	5,650,000	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				63,143,000	
・整地工				46,628,000	
・・整地工	1.000	式		28,723,000	
000001 整地工	1.000	式	3,006,237	3,006,237	1式当たり B単 1号
S10003 ほ場整備工(基礎造成+畦畔築立) 基礎切盛+畦畔築立+基礎整地	3.670	ha	622,472	2,284,472	歩A・単A S単 26号
S10002 ほ場整備工(表土扱) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)	1.950	ha	370,136	721,765	歩A・単A S単 25号
			計	3,006,237	
000002 筆外運土	1.000	式	23,755,110	23,755,110	1式当たり B単 2号
SA0105 SP 押土 (ルーズ) 土砂	1,870.000	m ³	147.5	275,825	歩A・単A S単 57号
S01034 不整地運搬 180m以下	38,450.000	m ³	383	14,726,350	歩A・単A S単 1号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	38,450.000	m ³	184.5	7,094,025	歩A・単A S単 48号
S01034 不整地運搬 310m以下	2,420.000	m ³	501	1,212,420	歩A・単A S単 2号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	2,420.000	m ³	184.5	446,490	歩A・単A S単 48号
			計	23,755,110	
000003 法面整正	1.000	式	1,961,978	1,961,978	1式当たり B単 3号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	2,478.000	m ²	410.2	1,016,476	歩A・単A S単 67号
SA0152 SP 法面整形 切土部,-,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	1,208.000	m ²	782.7	945,502	歩A・単A S単 68号
			計	1,961,978	
合 計				28,723,325	
・・道路工				2,027,000	
000004 支線道路	1.000	式		721,952	1式当たり B単 4号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	1,760.000	m ²	410.2	721,952	歩A・単A S単 67号
			計	721,952	
000005 舗装工	1.000	式	1,274,166	1,274,166	1式当たり B単 5号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生クワッシャー, RC-40, 10cm	1,805.000	m ²	442	797,810	歩A・単A S単 24号
SA0832 SP 下層路盤(車道・路肩部) 125mm超175mm以下,再生クワッシャー RC-40	108.000	m ²	422.7	45,652	歩A・単A S単 97号
T00007 コンクリート舗装工(人力) t=120	108.000	m ²	3,988	430,704	歩A・単A T単 7号
			計	1,274,166	
000006 進入路工	1.000	式	30,847	30,847	1式当たり B単 6号
T00008 進入路工 A, w=3.0m	18.000	箇所	1,142	20,556	歩A・単A T単 8号
T00009 進入路工 C, w=3.0m	1.000	箇所	6,927	6,927	歩A・単A T単 9号
T00010 進入路工 A, w=5.5m	2.000	箇所	1,682	3,364	歩A・単A T単 10号
			計	30,847	
合 計				2,026,965	
・・排水路工				15,878,000	
000007 土工	1.000	式	633,349	633,349	1式当たり B単 7号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	1,544.000	m ²	410.2	633,349	歩A・単A S単 67号
			計	633,349	
000008 水路工	1.000	式	6,927,590	6,927,590	1式当たり B単 8号
T00014 ベンチフリューム布設 BF250	218.300	m	5,338	1,165,285	歩A・単A T単 13号
T00015 ベンチフリューム布設 BF300	183.300	m	5,743	1,052,692	歩A・単A T単 14号

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00011 ベンチフリーーム布設 BF450	271.200	m	8,227	2,231,162	歩A・単A T単 11号
T00013 ベンチフリーーム布設 BF550	243.200	m	10,191	2,478,451	歩A・単A T単 12号
			計	6,927,590	
000009 一筆排水工					
	1.000	式	753,391	753,391	1式当たり B単 9号
T00023 一筆排水工 B-20	9.000	箇所	15,445	139,005	歩A・単A T単 20号
T00018 一筆排水工 B-30	13.000	箇所	15,625	203,125	歩A・単A T単 15号
T00046 角落ブロック	1.000	箇所	6,945	6,945	歩A・単A T単 43号
T00024 張パネル工 ステップ幅 W=200	9.000	箇所	3,628	32,652	歩A・単A T単 21号
T00025 張パネル工 ステップ幅 W=300	13.000	箇所	3,937	51,181	歩A・単A T単 22号
T00019 各筆排水工 Aタイプ、VUφ200	29.300	m	4,881	143,013	歩A・単A T単 16号
T00020 各筆排水工 Bタイプ、HPφ200	19.500	m	9,101	177,470	歩A・単A T単 17号
			計	753,391	
000010 急流落差工					
	1.000	式	544,860	544,860	1式当たり B単 10号
T00022 張ブロック工 ステップ幅 W=300	67.600	m	3,900	263,640	歩A・単A T単 19号
T00028 静水池用フリーーム布設 H900×A500×L4000	3.000	箇所	93,740	281,220	歩A・単A T単 25号
			計	544,860	
000011 二次製品樹					
	1.000	式	163,665	163,665	1式当たり B単 11号
T00026 二次製品樹 600型	1.000	箇所	20,305	20,305	歩A・単A T単 23号
T00027 二次製品樹 1050型	2.000	箇所	71,680	143,360	歩A・単A T単 24号
			計	163,665	
000012 現場打樹					
	1.000	式	668,520	668,520	1式当たり B単 12号
T00047 現場打樹 1650×1400×1200	1.000	箇所	211,926	211,926	歩A・単A T単 44号
T00048 現場打樹 1750×1500×1300	2.000	箇所	228,297	456,594	歩A・単A T単 45号
			計	668,520	
000013 屈曲工					
	1.000	式	117,761	117,761	1式当たり B単 13号
T00029 屈曲工 BF250	5.000	箇所	6,629	33,145	歩A・単A T単 26号
T00030 屈曲工 BF450	3.000	箇所	14,098	42,294	歩A・単A T単 27号
T00031 屈曲工 BF550	2.000	箇所	21,161	42,322	歩A・単A T単 28号
			計	117,761	
000014 管渠工					
	1.000	式	3,872,984	3,872,984	1式当たり B単 14号
T00034 HP管布設工 φ500	4.900	m	21,249	104,120	歩A・単A T単 31号
T00037 HP管布設工 φ600	11.000	m	24,784	272,624	歩A・単A T単 34号
T00038 重圧管敷設 φ800	30.500	m	42,294	1,289,967	歩A・単A T単 35号
T00036 HP管布設工 φ900,180° 基礎	17.000	m	68,827	1,170,059	歩A・単A T単 33号
T00039 重圧管敷設 φ900	21.500	m	48,196	1,036,214	歩A・単A T単 36号
			計	3,872,984	
000015 取付水路工					
	1.000	式	248,221	248,221	1式当たり B単 15号
T00041 取付水路工 BF250-HP500	2.000	箇所	15,079	30,158	歩A・単A T単 38号
T00040 取付水路工 BF300-HP600	3.000	箇所	16,455	49,365	歩A・単A T単 37号
T00042 取付水路工 BF450-HP800	3.000	箇所	22,198	66,594	歩A・単A T単 39号
T00043 取付水路工 BF550-HP900	4.000	箇所	25,526	102,104	歩A・単A T単 40号
			計	248,221	
000016 屈曲樹張ブロック					
	1.000	式	40,243	40,243	1式当たり B単 16号

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00044 張ブロック工 ステップ幅 W=200	4.500	m	3,692	16,614	歩A・単A T単 41号
T00035 張ブロック工 樹部 W=200	6.400	m	3,692	23,629	歩A・単A T単 32号
			計	40,243	
000017 張コンクリート	1.000	式	227,159	227,159	1式当たり B単 17号
T00021 張コンクリート ステップ300	249.900	m	909	227,159	歩A・単A T単 18号
			計	227,159	
000018 暗渠	1.000	式	165,954	165,954	1式当たり B単 18号
T00019 各筆排水工 Aタイプ、V ₁ φ200	34.000	m	4,881	165,954	歩A・単A T単 16号
			計	165,954	
000019 仮排水管	1.000	式	1,514,435	1,514,435	1式当たり B単 19号
S07035 高密度ポリエチレン管機械布設(シングル) 高密度ポリエチレン管,800mm	65.000	m	23,299	1,514,435	歩A・単A S単 23号
			計	1,514,435	
合 計				15,878,132	
・集落道工	1.000	式		3,692,000	
・・集落道工	1.000	式		3,692,000	
000020 土工	1.000	式	2,017,181	2,017,181	1式当たり B単 20号
SA0101 SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,50,000m3未満,-,-,-	1,100.000	m3	190.2	209,220	歩A・単A S単 45号
SA0142 SP 路床盛土 4.0m以上,10,000m3未満,無し	1,560.000	m3	233.2	363,792	歩A・単A S単 64号
SA0142 SP 路床盛土 2.5m以上4.0m未満,-,-	92.000	m3	684.8	63,002	歩A・単A S単 65号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3未満,無し	282.000	m3	155.2	43,766	歩A・単A S単 60号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,-	385.000	m3	648.8	249,788	歩A・単A S単 61号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	1,020.000	m ²	410.2	418,404	歩A・単A S単 67号
SA0152 SP 法面整形 切土部,-,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	855.000	m ²	782.7	669,209	歩A・単A S単 68号
			計	2,017,181	
000021 法面保護工	1.000	式	1,253,570	1,253,570	1式当たり B単 21号
S02703 【法面工(植生補工)】 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準),植生シート工	1,871.000	m ²	670	1,253,570	歩A・単A S単 17号
			計	1,253,570	
000022 排水工	1.000	式	421,403	421,403	1式当たり B単 22号
T00032 小段排水工 U240	53.000	m	7,951	421,403	歩A・単A T単 29号
			計	421,403	
合 計				3,692,154	
・護岸工	1.000	式		12,823,000	
・・土工	1.000	式		2,338,000	
000023 土工	1.000	式	2,338,004	2,338,004	1式当たり B単 23号
SA0101 SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-,-,-	857.000	m3	948.1	812,522	歩A・単A S単 46号
SA0101 SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,50,000m3未満,-,-,-	867.000	m3	190.2	164,903	歩A・単A S単 45号
T00001 埋戻 B<2.5m	266.000	m3	676	179,816	歩A・単A T単 1号
T00002 埋戻 2.5m≤B<4.0m	327.000	m3	799	261,273	歩A・単A T単 2号
T00003 埋戻 4.0m≤B	311.000	m3	340	105,740	歩A・単A T単 3号
SA0152 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土	446.000	m ²	410.2	182,949	歩A・単A S単 67号
S01034 運土(掘削時) 180m以下	894.000	m3	383	342,402	歩A・単A S単 3号

事業名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)
-----	----------------------------

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01034 運土(埋戻時) 180m以下	753.000	m3	383	288,399	歩A・単A S単 4号
			計	2,338,004	
合 計				2,338,004	
・・法覆護岸工	1.000	式		8,759,000	
000024 作業土工	1.000	式	198,931	198,931	1式当たり B単 24号
SA0103 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,自立式,無し	165.000	m3	313.8	51,777	歩A・単A S単 56号
T00004 埋戻 構造物周辺	73.000	m3	1,858	135,634	歩A・単A T単 4号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	32.000	m ²	360	11,520	歩A・単A S単 66号
			計	198,931	
000025 ブロック積工	1.000	式	7,644,327	7,644,327	1式当たり B単 25号
T00045 コンクリートブロック積工	275.200	m ²	17,713	4,874,618	歩A・単A T単 42号
S02029 裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生ワッサン(RC-40),ブロック積み	154.000	m3	5,525	850,850	歩A・単A S単 10号
T00005 天端コンクリート工	52.600	m	2,839	149,331	歩A・単A T単 5号
T00006 基礎コンクリート工	51.100	m	19,797	1,011,627	歩A・単A T単 6号
S18031 足場工 単管傾斜,なし	275.200	掛m ²	2,754	757,901	歩A・単A S単 32号
			計	7,644,327	
000026 小口止工	1.000	式	317,863	317,863	1式当たり B単 26号
SA0311 18-8-40BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	3.800	m3	23,100	87,780	歩A・単A S単 75号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	29.000	m ²	7,611	220,719	歩A・単A S単 85号
S18031 足場工 単管傾斜,なし	3.400	掛m ²	2,754	9,364	歩A・単A S単 32号
			計	317,863	
000027 すりつけ工	1.000	式	598,121	598,121	1式当たり B単 27号
S06013 多段積かごマット工 突込式,めっき鉄線,1:0.5,A型,10段,0段,割栗石(径15cm~20cm)	28.300	m ²	21,135	598,121	歩A・単A S単 21号
			計	598,121	
合 計				8,759,242	
・・護岸工仮設工	1.000	式		1,726,000	
000028 仮締切工	1.000	式	1,109,048	1,109,048	1式当たり B単 28号
S18161 ハイクロハマ工(鋼矢板・H形鋼打設) H200,電動式,6m以下,0.0	52.000	本	6,257	325,364	歩A・単A S単 34号
S18161 鋼鉄板打込み II型,電動式,4m以下,0.0	51.000	枚	5,536	282,336	歩A・単A S単 35号
S18163 ハイクロハマ工(鋼矢板・H形鋼引抜き) 6m以下	52.000	本	3,876	201,552	歩A・単A S単 36号
S18163 鋼鉄板引抜き 4m以下	51.000	枚	3,436	175,236	歩A・単A S単 37号
S02114 H鋼賃料 H-150	566.000	t 供用日	75	42,450	歩A・単A S単 11号
S02114 鋼鉄板損料 22×1219×2438	3,570.000	枚 供用日	23	82,110	歩A・単A S単 12号
			計	1,109,048	
000029 水替工	1.000	式	617,044	617,044	1式当たり B単 29号
S18003 排水ポンプ運転 作業時排水,0以上~40未満,発動発電機	1.000	箇所	548,075	548,075	歩A・単A S単 27号
S18004 排水ポンプ据付撤去 1~5台	1.000	箇所	68,969	68,969	歩A・単A S単 28号
			計	617,044	
合 計				1,726,092	

事業名 | 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				3,037,000	
・仮設工				3,037,000	
・・仮囲い設置	1.000	式		903,000	
000030 仮囲い設置	1.000	式	902,656	902,656	1 式当たり B単 30号
T00033 仮囲い設置工	128.000	m	7,052	902,656	歩A・単A T単 30号
			計	902,656	
合 計				902,656	
・・既設道路等撤去	1.000	式		127,000	
000031 既設道路等撤去	1.000	式	127,378	127,378	1 式当たり B単 31号
SA0222 SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,10cm以下,-,有り	135.000	m ²	122.8	16,578	歩A・単A S単 71号
SA0102 コンクリート殻積込 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	16.500	m ³	244.1	4,028	歩A・単A S単 52号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下	16.500	m ³	3,021	49,847	歩A・単A S単 70号
S02123 コンクリート殻処分 無筋	16.500	m ³	3,450	56,925	歩A・単A S単 16号
			計	127,378	
合 計				127,378	
・・仮設道路設置	1.000	式		53,000	
000032 仮設道路設置	1.000	式	53,040	53,040	1 式当たり B単 32号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生フレッシュ,RC-40,10cm	120.000	m ²	442	53,040	歩A・単A S単 24号
			計	53,040	
合 計				53,040	
・・軟弱地盤改良	1.000	式		1,954,000	
000033 軟弱地盤改良	1.000	式	1,954,010	1,954,010	1 式当たり B単 33号
S18055 地盤改良工 (仮設道路基礎) 1.00m	1,650.000	m ²	1,107	1,826,550	歩A・単A S単 33号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 常時排水,6以上~30未満,発動発電機	1.000	箇所	24,235	24,235	歩A・単A S単 29号
S18006 排水ポンプ運転 (小口径) 常時排水,6以上~30未満,発動発電機	1.000	箇所	16,157	16,157	歩A・単A S単 30号
S18007 排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 100mm	2.000	箇所	43,534	87,068	歩A・単A S単 31号
			計	1,954,010	
合 計				1,954,010	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30)工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
運搬費				467,000	
・ 共通仮設 (積上げ)	1.000	式		467,000	
・ ・ 仮設材輸送費	1.000	式		467,000	
000034 仮設材輸送費	1.000	式	267,142	267,142	1 式当たり B単 34号
S19003 H鋼輸送費 10kmまで, 12m以内, 往復計上	8.086	ton	7,800	63,071	歩A・単A S単 38号
S19003 輸送費(仮設材) 10kmまで, 12m以内, 往復計上	26.163	ton	7,800	204,071	歩A・単A S単 39号
			計	267,142	
000035 重機回送費 (チップ化)	1.000	式	200,000	200,000	1 式当たり B単 35号
P96011 重機回送費 (チップ化)	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A
			計	200,000	
合 計				467,142	

事業名	
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
準備費				12,000,000	
・伐採工	1.000	式		12,000,000	
・・伐採工	1.000	式		12,000,000	
000036 伐採工	1.000	式	5,613,388	5,613,388	1 式当たり B単 36号
S19021 刈払工 (竹) チェーンソー, 160.1~200	0.360	ha	2,213,769	796,957	歩A・単A S単 40号
S19022 集積工 樹木, 密生, 集積	0.360	ha	427,500	153,900	歩A・単A S単 43号
S19021 刈払工 チェーンソー, 0~40	0.800	ha	423,221	338,577	歩A・単A S単 41号
S19022 集積工 樹木, 中生, 集積	0.800	ha	373,500	298,800	歩A・単A S単 44号
S19021 刈払工 (果樹) チェーンソー, 0~40	0.350	ha	423,221	148,127	歩A・単A S単 42号
S19022 集積工 樹木, 中生, 集積	0.350	ha	373,500	130,725	歩A・単A S単 44号
P96005 伐採材チップ処理	665.000	m3	1,200	798,000	歩A・単A
SA0102 チップ材積込 土砂, 土量50,000m3未満	665.000	m3	184.5	122,693	歩A・単A S単 53号
SA0121 チップ材運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下	665.000	m3	642.8	427,462	歩A・単A S単 58号
SA0161 チップ材整地 敷均し(ハース), 標準	665.000	m3	115.9	77,074	歩A・単A S単 69号
SA0101 根混じり土掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 50,000m3未満, -, -, -	2,610.000	m3	190.2	496,422	歩A・単A S単 47号
SA0121 根混じり土運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.0km以下	2,610.000	m3	543.9	1,419,579	歩A・単A S単 59号
SA0141 根混じり土運搬後の敷均し 4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3未満, 無し	2,610.000	m3	155.2	405,072	歩A・単A S単 63号
			計	5,613,388	
000037 仮置木材チップ処理	1.000	式	6,386,736	6,386,736	1 式当たり 白単 37号
P96005 伐採材チップ処理	2,980.000	m3	1,200	3,576,000	歩A・単A
SA0102 チップ材積込 土砂, 土量50,000m3未満	2,980.000	m3	184.5	549,810	歩A・単A S単 53号
SA0121 チップ材運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下	2,980.000	m3	642.8	1,915,544	歩A・単A S単 58号
SA0161 チップ材整地 敷均し(ハース), 標準	2,980.000	m3	115.9	345,382	歩A・単A S単 69号
			計	6,386,736	
合 計				12,000,124	

事業名 | 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (30) 工事(その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
一括計上価格				2,787,000	
・一括計上価格	1.000	式		2,787,000	
・六価クロム溶出試験	1.000	式		14,000	
000038 六価クロム溶出試験	1.000	式	14,200	14,200	1 式当たり B単 38号
P96009 六価クロム溶出試験	2.000	検体	7,100	14,200	歩A・単A
			計	14,200	
合 計				14,200	
・家屋調査	1.000	式		2,773,000	
000039 家屋調査	1.000	式	2,773,000	2,773,000	1 式当たり B単 39号
P96013 家屋調査	1.000	式	2,773,000	2,773,000	歩A・単A
			計	2,773,000	
合 計				2,773,000	